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Ruotsalainen torrent-pioneeri Pirate Bay julkaisi viime
viikolla mielenkiintoisen lisäyksen nettipalveluunsa.

Musiikkitorrenttien yhteydessä on nykyään yksityiskohtaiset
lisätiedot artisteista, mukaan luettuna kuvat ja linkitykset
artistien muihin julkaisuihin.

Parhaimmillaan lisätiedoista löytyvät artistien tulevat konsertit
sekä Last.fm-palvelun avulla toteutetut suositukset muista
samantyyppisistä artisteista.

Kuulostaa ehkä ihan normaalilta nettikaupalta, mutta Pirate
Bayn tapauksessahan kyse on peer-to-peer-jakelusta,
jonka avulla käyttäjät jakavat musiikkia, elokuvia, tv-sarjoja ja
softaa keskenään ilmaiseksi.

Joidenkin mielestä Pirate Bayn ylläpitäjät ja käyttäjät ovat
superrikollisia. Toiset meistä taas ovat pikemminkin hieman
huvittuneita heidän röyhkeydestään.

Positiivisen suhtautumisen taustalla lienee pitkälti se, että
kyse on epäkaupallisesta toiminnasta. Vaikka tiedostojen
jakaminen onkin yhä laitonta, sen tekevät innokkaat
harrastajat talkoohengessä.

Samaa ajatusmaailmaa heijastavat myös harrastelijoiden
itse tekemät suomenkieliset tekstitykset tv-ohjelmiin, joita ei
ole vielä esitetty meillä. Hyvä esimerkki on (loistava) tv-sarja
Heroes, joka alkoi hiljattain pyöriä MTV3:lla. Useimmat
harrastajat ovat katsoneet sen tekstityksineen jo
alkuvuodesta, kun se esitettiin USA:ssa.

Juuri tämä onkin todellinen syy, miksi Pirate Bayn kaltaisia
palveluita on olemassa. Maailmassa on paljon laadukasta
sisältöä, mutta sen tuottajat ovat kyvyttömiä toimittamaan sitä
asiakkailleen oikeaan aikaan ja oikeassa muodossa.

Internetin ansiosta yleisö toimittaa oikeasti hyvän sisällön itse
itselleen, vaikka siitä koituukin hieman vaivaa ja riskejä. Ja
tällaisena meno tulee jatkumaankin, kunnes sisällöntuottajat
alkavat vihdoin ymmärtää ja kunnioittaa asiakkaitaan ympäri
maailman.
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Kiitos kaikille kuluneiden vuosien ajalta. Nähdään netissä.
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